

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322001
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Заказчик (Генподрядчик)	Акционерное общество «ВК Комфорт», 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13, строение 10, этаж 3, комн. 15	по ОКПО	62695461	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «Вертикаль-М», 127018, Москва, ул. Сущевский вал, д. 14/22, корп. 3, кв. 8	по ОКПО	40954318	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	г. Москва, Ленинградское ш., д. 25, корп. 1	по ОКПО		
	(наименование, адрес)			
	Вид деятельности по ОКДП			
	Договор подряда (контракт)	номер	ВКК-СЕВПАРК-2022-32	
		дата	15.07.2022	
	Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
2	26.09.2022	с	по
		27.08.22	26.09.2022

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		7 631 364,00	7 631 364,00	2 861 527,00
	в том числе:				
	Раздел 2. Изготовление и монтаж уголков на межоконные швы		4 255 650,00	4 255 650,00	1 901 550,00
	Раздел 3. Замена вентиляционных решеток и герметизация межпанельных швов		1 068 514,00	1 068 514,00	959 977,00
	Раздел 4. Герметизация межпанельных швов		2 307 200,00	2 307 200,00	
	Итого				2 861 527,00
	Сумма НДС				-
	Всего с учетом НДС				2 861 527,00

Заказчик (Генподрядчик) Генеральный директор _____ А.И. Яценко
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)



*Аришчев Д.В.
 г.об. № 046 от 29.03.22*

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик) Генеральный директор _____ Д.И. Николюкин
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)



*Доброго вечера
 Согласовано
 Руководитель ИИ 12.10.22*

УСО № 6451 от 26.09.22

Исполнитель	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код
Акционерное общество «ВК Комфорт», 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13, строение 10, этаж 3,			0322005
Заказчик (Генподрядчик) комн. 15	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	62695461
Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Вертикаль-М», 127018, Москва, ул. Суцесвский вал, д.14/22, корп.3, кв.8	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	40954318
Стройка	(наименование, адрес)		
Объект г. Москва, Ленинградское ш., д. 25, корп. 1	(наименование)		
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер	ВКК-СЕВПАРК-2022-32
		дата	15.07.2022
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
2	26.09.2022	с	по
		27.08.2022	26.09.22

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 9 540 000,00 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Раздел 2. Изготовление и монтаж уголков на межоконные швы		м.п.	2065		1 901 550,00
2.1.	2.1.	Работы (услуги)		м.п.	2065		1 610 550,00
2.1.1	2.2	Очистка шва соединения панели от старого герметика (вырезание герметика) сгнившего полиуретанового утеплителя, протирка ветошью шва от загрязнения		м.п.	2065	707,29	1 460 550,00
2.1.2	2.2	Подгонка уголков под размер окна		м.п.	2065		
2.1.3	2.2	Монтаж уголков на межоконные швы		м.п.	2065		
2.1.4	2.2	Герметизация стыков, примыканий уголков		м.п.	2065		
2.1.5	2.2	Вывоз и утилизация мусора					
2.1.6	2.2	Транспортные услуги					150 000,00
2.1.7	2.2	Погрузочные и разгрузочные работы					
2.2	2.2	Материалы и расходники					291 000,00
2.2.1	2.2.1	герметик					26 000,00
2.2.1	2.2.1	Расходные материалы и инструменты:					
2.2.1	2.2.1	растворитель					
2.2.1	2.2.1	ветошь					
2.2.1	2.2.1	мешки					
2.2.1	2.2.1	шпателя					
2.2.1	2.2.1	перчатки					
2.2.1	2.2.1	ножи					
2.2.1	2.2.1	лезвие					
2.2.1	2.2.1	дюбеля					265 000,00
2.2.1	2.2.1	саморезы					
2.2.1	2.2.1	малярный скотч					
2.2.1	2.2.1	сверла					
2.2.1	2.2.1	диски на болгарку					
2.2.1	2.2.1	расшивки					
2.2.1	2.2.1	молотки					
2.2.1	2.2.1	биты на шуруповерт					
2.2.1	2.2.1	пистолет для герметика					
3	3	Раздел 3. Замена вентиляционных решеток и герметизация межпанельных швов					959 977,00
3.1	3.1	Работы (услуги)					278 100,00
3.1	3.1	Демонтаж старых вентиляционных решеток 1 секция		шт	114	807,02	92 000,00
3.1	3.1	Спуск старых вентиляционных решеток 1 секция		шт	114		
3.1	3.1	Монтаж новых вентиляционных решеток, крепеж новыми дюбелями в старые посадочные отверстия или с бурением новых отверстий 1 секция		шт	114		
3.1	3.1	Герметизация примыканий к фасаду вентиляционных решеток 1 секция		шт	114		
3.1	3.1	Демонтаж старых вентиляционных решеток 2 секция		шт	76	1 027,63	78 100,00
3.1	3.1	Спуск старых вентиляционных решеток 2 секция		шт	76		
3.1	3.1	Монтаж новых вентиляционных решеток, крепеж новыми дюбелями в старые посадочные отверстия или с бурением новых отверстий 2 секция		шт	76		

3.1-	3.1-	Герметизация примыканий к фасаду вентиляционных решеток 1 секция	шт	76		
3.1	3.1	Вывоз и утилизация мусора				
3.1	3.1	Транспортные услуги				108 000,00
3.1	3.1	Погрузочные и разгрузочные работы				
3.2	3.2	Материалы и расходники				681 877,00
3.2.2	3.2.2	Решетки 1 секция	шт	114	2 831,32	322 770,00
3.2.2	3.2.2	Решетки 2 секция	шт	53	4 719,00	250 107,00
3.2.2	3.2.2	герметики				26 000,00
3.2.2	3.2.2	Расходные материалы и инструменты:				83 000,00
3.2.2	3.2.2	растворитель				
3.2.2	3.2.2	ветошь				
3.2.2	3.2.2	мешки				
3.2.2	3.2.2	шпателя				
3.2.2	3.2.2	перчатки				
3.2.2	3.2.2	ножи				
3.2.2	3.2.2	лезвие				
3.2.2	3.2.2	дюбеля				
3.2.2	3.2.2	скотч малярный				
3.2.2	3.2.2	биты на шуруповерт				
3.2.2	3.2.2	баулы				
3.2.2	3.2.2	пистолет для герметика				
					X	2 861 527,00
		НДС (не облагается)			X	
		Всего			X	2 861 527,00

Сдал Генеральный директор
(подпись)

Принял Генеральный директор
(подпись)

М.П.



И.И. Яценко
(расшифровка подписи)

А.И. Яценко
(расшифровка подписи)

Акт № 076 от 29.03.22

Аббела Верон
Сочинская Илья
Курдюков А.А. 12.10.22